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Älmsta

Älmsta står inför en spännande framtid – vi vill att orten ska växa på ett hållbart sätt,
med barnfamiljer, företag och god service i centrum. För ett växande och livskraftigt
Älmsta vill Liberalerna:

Fler företag – fler jobb. Vi vill ta fram mer verksamhets- och industrimark. Nya företag ska vilja etablera

sig i Älmsta, och befintliga företag ska vilja stanna kvar.

Marknadsföra Väddöbygden som en attraktiv plats för företag, med bra etableringsvillkor och en

offensiv dialog med strategiska branscher. Vi vill att fler ska få ta del av Väddöandan.

Samarbeta med lokala företagarföreningar och utvecklingsgrupper för att stärka Älmsta.

Vi vill utveckla besöksnäringen genom att förverkliga Destinationsstrategi Roslagen 2030 – med

konkreta åtgärder och bättre marknadsföring av Älmsta som ett resmål.

Bygga en sammanhållen F–9-skola i Älmsta – en modern och trygg lärmiljö för framtidens elever.

Att kommunen ska finnas nära invånarna. Fler medborgarkontor gör det enklare att få hjälp och

stärker demokratin.

Satsa på ett sammanhängande cykelvägnät – för trygg och hållbar vardagsmotion.

Rastplatser längs vägarna – vi vill att Trafikverket prioriterar Älmsta.

Utveckla vårdcentralen – säkra och förbättra vården, inte avveckla den.

Satsa på lekplatser, skolgårdar och spontanidrott – för barnens och ungdomarnas skull.

Bygg fler utegym och attraktiva utemiljöer – Älmsta ska vara en plats där det är lätt att leva ett aktivt

liv.

Bättre bussförbindelser och högre turtäthet.

Att giltighetstiden för enkelbiljett höjs från 75 minuter till 120 minuter. Norrtälje kommun utgör en

tredjedel av länets yta vilket innebär att resande mot Stockholm från Norrtälje stads omland måste

stämpla två gånger för att fullgöra sin resa. För att främja resandet med kollektivtrafiken anser vi att det

är nödvändigt att Trafikförvaltningen förlänger giltighetstiden till 120 minuter alternativt anpassar

lösningar särskilt anpassade för resande till och från Norrtälje kommun.

Införa ett pristak i kollektivtrafiken. Vi vill införa ett så kallat cappingsystem i SL-trafiken – ett smart pristak

som gör att du aldrig betalar mer än ett maxbelopp per dag eller månad, oavsett hur du reser. Det blir

enklare, rättvisare och mer prisvärt för alla med flexibla resvanor. Du slipper gissa i förväg och betalar bara

för det du faktiskt reser.
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